

Autoliv får utmärkelsen Årets Leverantör av Ford

(Auburns Hills, USA, 2015-06-04) – –Autoliv Inc. (NYSE: ALV and SSE: ALIV) – världens ledande bilsäkerhetsföretag – har tilldelats två utmärkelser från Ford. Autoliv koncernen mottog priset "World Excellence Award" som gavs till årets bästa leverantör av säkerhetssystem. Det andra priset "World Excellence Gold Award" gick till Autolivs fabrik i La Pobla de Vallbona i Spanien.

Vid Fords 17:e årliga underleverantörsmöte delades priset Årets Leverantör ut till de absolut bästa leverantörerna som överträffat företagets förväntningar och som utmärkt sig genom överlägsen kvalitet, kostnadskontroll, prestanda och leveranssäkerhet.

Autolivs fabrik i Spanien tillverkar bilsäkerhetsprodukter såsom förar- och passagerar- och sidokrockkuddar samt krockkuddegardiner. Det är andra gången som fabriken får "Ford World Excellence Gold Award".

"Grunden till vår framgång kommer från vår passion för att rädda liv och vårt kontinuerliga fokus på innovation och kvalitet", säger Jan Carlson, Autolivs ordförande, vd och koncernchef. "Ford är en av våra viktigaste kunder och det är en stor ära att ta emot dessa utmärkelser", fortsätter Jan Carlson.

"Fords World Excellence Award ges till våra främsta samarbetspartners som stöttat oss i vårt arbete", säger Hau Thai-Tang, global inköpschef på Ford. "Under året har ett rekordstort antal globala nya bilar lanserats och Autoliv har utfört ett utmärkt arbete både när det gäller utveckling och leverans. Det är en stor ära för oss att Autoliv är en del av vårt ONE Ford Team".

Förfrågningar:

Henrik Kaar, Director Corporate Communications

Tele 08-587 20 614

Om Autoliv

Autoliv, Inc., världsledande inom automotive säkerhetssystem, utvecklar och tillverkar automotive säkerhetssystem för alla större fordonstillverkare i världen. Samman med dess samriskföretag har Autoliv mer än 80 anläggningar med mer än 60 000 anställda i 28 länder. Dessutom, har företaget tio tekniska centra i nio länder runt om i världen, med 21 provbanor, mer än någon annan fordons säkerhet leverantör. 2014 uppgick till 9,2 miljarder US-dollar. Företagets aktier är noterade på New York Stock Exchange (NYSE: ALV) och dess svenska depåbevis på OMX Nordiska Börs i Stockholm (ALIV sdb). För mer information om Autoliv, besök vår webbplats på www.autoliv.com